El projecte anomenat Projecte de millora de l’envolupant i canvis en la distribució interior de 
l’edifici La Mola de la Seu del Consell Comarcal, redactat per Christophe Dufour, col·legiat 
número 32981-9 del Col·legi Oficial d’Arquitectes de Catalunya, amb un pressupost 
d’execució de CINQUANTA-TRES MIL NORANTA-NOU EUROS AMB SETANTA CENTIMS 
(53.099,70 €), IVA inclòs. 

De conformitat amb l’establert a l’article 38.2 del Reglament d'obres, activitats i serveis dels 
ens locals (Decret 179/1995, de 13 de juny), es fa públic per a general coneixement, que el 
projecte ha esdevingut aprovat definitivament amb efectes 10 de febrer de 2024.